臺北市南港區東明里 113年度上半年里鄰工作會報 會議紀錄

壹、時間：113年 1月 26日（星期五）19：00

貳、地點：南港路二段 128號 1樓

参、參加人員：(如簽到表)

肆、主席致詞：略。

伍、討論事項：

 一、案由：討論 113年度臺北市里鄰建設服務經費共計 310,000元

整，提請討論。

         說明：依申請計畫表各項目(一～十三)實際編列如下：

   五項二款、活動中心、里民活動場所或其他公有公共場所

             空間維護與經營編列 36,000元

十、為民服務設施之購置、租用及維修編列 30,000元（照明

燈感應燈維修工程）。

十二、辦理節慶、公益、環保等相關活動，編列 204,000元

(辦理各項節慶活動及公益、環保參訪活動，依照各單項

活動均以不超過 15萬元為限)。

十三、志工相關費用編列 40,000元，配合里辦公處辦理各項

相關活動。

    以上合計 31萬元整。

決議：照案通過

二、案由：討論 113年度推行睦鄰互助聯誼活動補助經費共計 6萬元

整，提請討論。

說明：辦理有關各項節慶、公益、環保、藝文及環保參訪等，增

進里民情感交流活動。

決議：照案通過

三、案由：討論 113年度臺北市南港區垃圾焚化廠回饋經費運用，提

請討論。

   說明：本項經費編列方式與前年度相同，待預算審議通過即辦理

         相關活動(元宵節、兒童節、藝文活動、母親節、中秋節、

         重陽節、環保參訪、購買日月曆等)及各項編列事項之執

         行。

決議：照案通過

四、案由：討論 113年度資源回收補助金使用，提請討論。

說明：本項經費依往年方式編列於購置日月曆方式執行，因金額

尚在審議未確定，俟實際確定金額辦理。

決議：照案通過

五、案由：討論 113年度臺北市臺北松山機場回饋金經費使用，提請

討論。

說明：編列節慶活動於中秋節辦理。

決議：照案通過

   六、案由：討論 113年度鄰長自強活動

說明：今年經費有調整為 3840元，旅遊天數研擬一日或兩日。

決議：目前鄰長自強活動旅遊事項還在研議中，預計在 11月底

      前辦理完成。

陸、臨時動議：

柒、散會:20:30